ANGEBOT

Nr.: 700/09/03/26

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu durfen:

Kellnerblock, 50 Blatt, 4/0 farbig einseitig bedruckt
Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung
Preis (netto)

19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

Zabhlart: Vorkasse, PayPal, Sofort Uberweisung
Versand: UPS/ DHL/ DPD
Lieferzeit: ca. 5-8 Werktage, Express gegen Aufpreis.
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Eine Marke von DMW Deutsche Medienwerke

Es gelten die Allgemeinen Geschéaftsbedingungen, mehr unter: www.agb.p1media-druckerei.de

Datum: 09.03.2026

25,77 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
25,77 EUR
4,90 EUR
30,67 EUR

Bitte beachten Sie, dass dieses Angebot unverbindlich ist und die aktuellen Preise zum Zeitpunkt der Bestellung gliltig sind.
Dieses Angebot wurde maschinell erstellt im Online-Druckshop www.p1print.de.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und

erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen stehen wir lhnen jederzeit gerne zur Verfiigung.

Mit freundlichen GruRRen
lhre p1 media Discount-Druckerei

p1 media Discount-Druckerei Inhaber & Geschaftsfiihrer:
ist eine Marke von: Patrick Heufers

USt-IdNr.: DE270901063
DMW Deutsche Medienwerke Rechtsform: Einzelunternehmen
Néllenstrasse 11 Gerichtsstand: Amtsgericht Stuttgart
70195 Stuttgart Betriebsnummer: 95148928
www.deutschemedienwerke .de VerpackGReg.-Nr.: DE1365399936625

Telefon: (0711) 67498002
Telefax: (0711) 69985652
Email: info@p1media-druckerei.de

Internet: www.p1print.de
www.p1media.net
www.p1hosting.de

Bankverbindung:

Kontoinhaber : Patrick Heufers

IBAN: DE61 1001 0010 0065 9661 47
BIC: PBNKDEFF

Bank: Postbank NdI Deutsche Bank AG

PayPal: www.paypal.me/p1mediaDMW



